
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

25 сентября 2018 года №
г. Ставрополь

О внесении изменения в График проведения региональных исследований 
качества образования в общеобразовательных организациях Ставропольского 
края в 2018/19 учебном году, утвержденный приказом министерства 
образования Ставропольского края от 13 сентября 2018 года № 1403-пр «О 
проведении региональных проверочных работ в 2018/19 учебном году»

В связи с проведением 05 декабря 2018 года итогового сочинения для 
выпускников 11 классов общеобразовательных организаций Российской 
Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в График проведения региональных исследований качества 
образования в общеобразовательных организациях Ставропольского края в 
2018/19 учебном году, утвержденный приказом министерства образования 
Ставропольского края от 13 сентября 2018 года № 1403-пр «О проведении 
региональных проверочных работ в 2018/19 учебном году», изменение, заменив 
в графе «Дата проведения» слова «05 декабря» словами «28 ноября».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Первый заместитель министра Н.А.Лаврова


